UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo đánh giá vòng sơ khảo các Giải pháp dự thi

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 9, năm 2020-2021

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 386/2016/QĐ-UBND ngày 4/7/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1807/QĐ-BTC ngày 08/9/2020 của Ban Tổ chức

Hội thi về việc ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ

9, năm 2020-2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công nghệ thông tin,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo đánh giá vòng sơ khảo các Giải pháp dự

thi Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 9, năm 2020-2021, gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Gia Phong - Phó Giám đốc Sở: Trưởng Ban;

2. Ông Nguyễn Đức Nam – Phó Giám đốc Trung tâm CNTT&TT: Phó

Trưởng ban;

3. Ông Nguyễn Văn Đức – Trưởng phòng Bưu chính viễn thông: Thành viên;

4. Ông Nguyễn Văn Khánh – Phó trưởng Phòng CNTT: Thành viên;

5. Bà Ngụy Thị Thúy An – Chuyên viên phòng CNTT: Thành viên,

Thư ký.

Điều 2. Ban Giám khảo có trách nhiệm đánh giá vòng sơ khảo các Giải

pháp dự thi Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 9, năm 2020-2021

thuôc các lĩnh vực: Công nghệ thông tin, điện tử, viễn thông theo đúng Thể lệ

Hội thi đã được ban hành tại Quyết định số 1807/QĐ-BTC ngày 08/9/2020 của

Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 9, năm 2020-

2021.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công. Ban giám

khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định kể từ ngày ký ban

hành./.

Nơi nhận:
- Liên hiệp các hội KHKT tỉnh;

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- P.CNTT, An;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-11T16:07:53+0700

		2021-05-11T16:16:43+0700

		2021-05-11T16:16:56+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-11T16:17:16+0700